
	
	АД ЈАВОР КОНСАЛТИНГ БИТОЛА



	Do
Македонска берза на хартии од вредност ад
Ул. Орце Николов 75

1000 Скопје


	


Наш знак: 08-09





Битола, 01.08.2024
ПРЕДМЕТ: достава на податоци

Почитувани


Во прилог на дописот Ви доставуваме податоци за 2023 година. Собранието на друштвото е доржано на ден  04.06.2024 година и на истото е прифатена завршната сметка за 2023 година.
ПОДАТОЦИ ОД ЗАВРШНА СМЕТКА ЗА 2023 ГОДИНА

ВКУПНИ ПРИХОДИ




  70.000,00 ден.
ЧИСТА ДОБИВКА (загуба)



   69.225,00 ден.

НЕТО ГОТОВИНСКИ ТЕК                                   3.832,00 ден.                  


Други промени во друштвото нема

КО: Комисија за хартии од вредност на РМ




Со почит






Ад Јавор консалтинг Битола







Владимир Дојчиновски
   






075 342 090
  Mar[al Tito  b.b.

00389/047 511 300

